共青团淮安市委员会

淮安市教育局

少先队淮安市工作委员会
团淮联〔2016〕34号
关于成立淮安市“团队一体化”工作领导小组的通  知

各团县区委，市各直属团（工）委，各大中专院校团委：

    为贯彻落实党的十八大、十八届三中、四中、五中全会，习近平总书记系列重要讲话精神尤其是对青少年工作的重要指示精神以及中央和省委党的群团工作会议精神，增强共青团组织的政治性、先进性、群众性，巩固学校共青团、少先队工作的基础性、战略性、源头性地位，实现团、队有效衔接，经研究决定，成立淮安市“团队一体化”工作领导小组，作为推进全市团队一体化工作的议事协调机构。现将有关事项通知如下：

    一、主要职责

    组织拟订和审议团队一体化工作的文件、政策、措施，组织推动团队一体化工作，督促检查各县区、各有关学校相关文件举措落实情况和工作推进情况，统筹协调解决团队一体化工作的重点难点问题。

    二、组成人员

    组  长：许根林　　团市委书记、党组书记
副组长：高  荣　　市委教育工委副书记、市少工委主任
        朱书文　　团市委副书记、市少工委主任
成  员：许长春　　市少工委副主任、市少先队总辅导员

        蒋留成    市少工委副主任、市教育团工委书记

            陈国兵    市少工委副主任、市教育局中小学德育
工作负责人
            赵洪正　　团市委组织部负责人
            温小贝　　团市委学校部负责人
            李新余　　市学联驻会执行主席

    三、工作机构

    淮安市“团队一体化”工作领导小组办公室设在团市委学校部，承担领导小组日常工作，温小贝同志兼任办公室主任。

    领导小组成员调整由各成员单位向领导小组办公室提出，报领导小组组长批准。

共青团淮安市委员会   淮安市教育局   少先队淮安市工作委员会
                                    2016年6月20日

- 1 -